様式第1号（第4条関係）C-3

助　成　金　交　付　申　請　書

　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
ふるさと越後再造林基金
会　長　村松　二郎　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　㊞

　下記森林について、再造林を完了したのでふるさと越後再造林基金事業助成金交付要綱を承知の上関係書類を添えて下記のとおり申請します。
記
助成金交付申請額：￥　　　　円
1　再造林事業の内容
	番号
	事業地の所在
(市町村・大字・字・地番)
	植栽
樹種・ｺﾝﾃﾅ苗の有無
	植栽本数
(本/ha)
	植栽　面積
(ha)
	申請　面積
(ha)
	国　補
助成額
(円)
	県　補
助成額
(円)
	市町村
助成額
(円)
	助成金
申請額
(円)

	計

　1　交付決定通知書の写し(又は、県の収受印が押印された関係書類及び県に提出した補助金交付申請書の写し等)
　2　事前申請書の写し(事前予約申請書) 　  3　再造林後の適正な管理等を誓約する書類 (様式1-1号)
 4  助成金交付要綱第2条(2)②に基づいて、再造林を行うものは、新潟県山林種苗協会又は基金が認める出荷者を経由し流通した苗木
　　であることが証明出来る送り状又は納品書の写し。　 5  その他 基金が必要と認めた書類
2　皆伐の実施状況
	番号
	皆伐
年月
	皆伐
樹種
	皆伐面積
(ha)
	伐採事業者 (住所・氏名)
	立木販売者 (住所・氏名)

	計

※事前予約申請書に記載した場合は、省略する事が出来る。
3　助成金振込金融機関口座名（申 請 者）
	振込銀行

	銀行

	支店
	ﾌﾘｶﾞﾅ

	口座　名義

	口座番号
	普通・当座

様式1-1号 (交付要綱第4条第2項第3号関係)C-4

ふるさと越後再造林基金事業助成金交付申請に係る誓約書

ふるさと越後再造林基金
会　長　村松　二郎　様

　私は、ふるさと越後再造林基金が行う基金事業助成金交付申請にあたり、下記の事項を厳守することを誓約します。

記

1 　ふるさと越後再造林基金事業の趣旨を十分に認識し、助成金の交付を受けた再造林地について、成林に必要な補植、下刈り及び除間伐等の実施により適正に管理します。

2 前項に反した場合においては、ふるさと越後再造林基金から助成金返還の要求があった時は返還に応じます。

3 その他、助成の条件として提示された事項については、誠意をもって対応します。

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(申請者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞